РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

Об утверждении заключения
дополнительного соглашения от 22 января

2024 года № ФРТ-КР-3/24 к Договору от 18 мая
2021 года № 53/КР о предоставлении финансовой

поддержки за счет средств государственной
корпорации - Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства на проведение

капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах

Принят Законодательным Собранием области                    25 июня 2024 года

Статья 1

Утвердить  заключение  дополнительного  соглашения  от  22  января

2024  года  №  ФРТ-КР-3/24  к  Договору  от  18  мая  2021  года  №  53/КР

о  предоставлении  финансовой  поддержки  за  счет  средств  государственной

корпорации  -  Фонда  содействия  реформированию  жилищно-коммунального

хозяйства  на  проведение  капитального  ремонта  общего  имущества

в  многоквартирных  домах  между  публично-правовой  компанией  «Фонд

развития территорий» и Владимирской областью.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня

его официального опубликования.

          Губернатор
Владимирской области                                   А.А. Авдеев

Владимир
8 июля 2024 г.
№ 67-ОЗ

2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
	Принят Законодательным Собранием области 25 июня 2024 года